
UCHWAŁA NR XLII/635/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg na przedsięwzięcia inwestycyjne w zakresie wymiany źródeł ogrzewania 

służące ochronie powietrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21 w związku z art.403 ust. 2 i 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2017r. poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 1089, poz. 1529, 
poz. 1888, poz. 1999, poz. 1566, poz. 2056, poz. 2290, Dz.U z 2015 r. poz. 1688, Dz.U. 
z 2018 r. poz. 9, poz. 88), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg 
dla osób fizycznych będących:
1) właścicielami domów jednorodzinnych;
2) właścicielami lokali mieszkalnych,

na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, polegające na trwałej 
zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym, w celu ograniczenia niskiej 
emisji, realizowane na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg.
§ 2. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria wyboru 

przedsięwzięć inwestycyjnych do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposób ich rozliczania, określa „Regulamin udzielania dotacji celowych 
z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 
powietrza, realizowane na terenie miasta Kołobrzeg", stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/635/18
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 17 maja 2018 r.

Regulamin udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie 

miasta Kołobrzeg

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Dotacje celowe ze środków budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg, udzielane będą na 
przedsięwzięcia inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza, obejmujące trwałą zmianę 
systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i zamianę na:
1) instalację pompy ciepła;
2) podłączenie do sieci gazowej i instalację indywidualnego źródła ogrzewania;
3) instalację indywidualnego źródła ogrzewania gazowego zasilanego z własnego zbiornika.

Rozdział 2.
Zasady udzielania dotacji

§ 2. Dotacje mogą być udzielone osobom fizycznych będącym:
1) właścicielami domów jednorodzinnych lub;
2) właścicielami lokali mieszkalnych,

realizującym przedsięwzięcia inwestycyjne, o których mowa w § 1 w budynkach 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg.
§ 3. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie:

1) kosztów zakupu i montażu nowego systemu ogrzewania w przypadku indywidualnych 
źródeł ogrzewania, o których mowa w § 1;

2) kosztów podłączenia do sieci gazowej.
2. Przyznawanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych 

zarezerwowanych na ten cel w danym roku budżetowym w budżecie Gminy Miasto 
Kołobrzeg.

3. Wysokość środków finansowych, o których mowa w ust. 2, podawana będzie 
w ogłoszeniu o naborze wniosków, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Kołobrzeg i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg.

4. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych 
lub dofinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania) 
oraz nie może pokrywać podatku VAT w przypadku jego późniejszego 
rozliczania/odzyskiwania.

5. Dotacją objęte są urządzenia, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po 
raz pierwszy, spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Urządzenie grzewcze winno być trwale związane z obiektem 
budowlanym, w którym zostało zainstalowane.

6. Dofinansowanie przekazywane będzie jako zwrot części udokumentowanych kosztów 
realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego, po jego zakończeniu.

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 1



7. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest trwała likwidacja dotychczasowego 
źródła ogrzewania.

8. Dotacja nie obejmuje kosztów: demontażu istniejącego źródła ogrzewania, wykonania 
dokumentacji projektowej, uzgodnień oraz pozyskania pozwoleń.

Rozdział 3.
Wysokość dotacji

§ 4. 1. Dotacja będzie udzielana w wysokości 70% poniesionych kosztów 
kwalifikowanych, ale nie więcej niż:
1) 2000 zł na wykonanie podłączenia do sieci gazowej;
2) 6000 zł na zakup i montaż kotła lub pieca gazowego;
3) 6000 zł na zakup i montaż pompy ciepła.

2. W wyjątkowych sytuacjach, gdy średni miesięczny dochód netto z okresu kolejnych  
dwunastu miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku, przypadający na jedną osobę 
rzeczywiście zamieszkującą daną nieruchomość nie przekracza 150% najniższej emerytury 
w gospodarstwach jednoosobowych lub 100% najniższej emerytury w gospodarstwach 
wieloosobowych, Prezydent Miasta Kołobrzeg może podjąć indywidualną decyzję
o przyznaniu dotacji w wysokości do 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych, ale 
nie więcej niż:
1) 3000 zł na wykonanie podłączenia do sieci gazowej;
2) 7000 zł na zakup i montaż kotła lub pieca gazowego;
3) 7000 zł na zakup i montaż pomocy ciepła.

3. W sytuacjach, o których mowa w ust. 2, do wniosku o udzielenie dotacji należy 
dołączyć wszelką dokumentację określającą wysokość dochodu netto osób zamieszkujących 
daną nieruchomość z okresu kolejnych dwunastu miesięcy poprzedzających dzień złożenia 
wniosku oraz wszelkie informacje mogące mieć wpływ na podjętą decyzję.

4. Przez miesięczny dochód, o którym mowa w ust. 2, należy rozumieć wszelkie dochody 
po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po odliczeniu składek na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe oraz na ubezpieczenia chorobowe określone w przepisach o systemie 
ubezpieczeń społecznych. Do dochodu nie wlicza się dodatków dla sierot zupełnych, 
zasiłków okresowych z pomocy społecznej oraz jednorazowych świadczeń pieniężnych 
i świadczeń z pomocy społecznej. Dochód miesięczny stanowią dochody wnioskodawcy 
i wszystkich osób rzeczywiście zamieszkujących daną nieruchomość, wykazane ze 
wszystkich źródeł ich uzyskiwania i udokumentowane przez wnioskodawcę poprzez 
poświadczenia wydane w szczególności przez pracodawcę, Powiatowy Urząd Pracy,Urząd 
Skarbowy.

5. Przez najniższą emeryturę, o której mowa w ust. 2, należy rozumieć kwotę najniższej 
emerytury, renty z tytułu całkowitej niezdolności do pracy i renty rodzinnej, ogłaszanej przez 
Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Rozdział 4.
Tryb postępowania

§ 5. 1. Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłasza nabór wniosków na udzielenie dotacji 
w ramach dofinansowania.

2. Ogłoszenie o naborze umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg.

3. Termin i miejsce składania wniosków o przyznanie dotacji, określony zostanie 
w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1.

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 2



4. Wnioski o przyznanie dotacji rozpatruje Prezydent Miasta Kołobrzeg przy pomocy 
Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Kołobrzeg.

§ 6. 1. Osoba ubiegająca się o dofinansowanie składa wniosek o udzielenie 
dofinansowania na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego, zawierający:
1) imię, nazwisko i adres osoby ubiegającej się o dotację, adres do korespondencji oraz 

adres poczty elektronicznej jeżeli taki posiada;
2) adres nieruchomości, na której będzie realizowane przedsięwzięcie;
3) informację o rodzaju zainstalowanych (istniejących) w budynku lub lokalu źródłach ciepła 

(urządzeniach grzewczych);
4) informację o rodzaju planowanych do zainstalowania w budynku lub lokalu źródłach 

ciepła (urządzeniach grzewczych);
5) kalkulację kosztów przedsięwzięcia;
6) przewidywaną datę zakończenia przedsięwzięcia;
7) numer rachunku bankowego, na który ma zostać przekazane dofinansowanie;
8) datę i podpisy osób, reprezentujących wnioskodawcę, upoważnionych do składania 

oświadczeń woli.
2. Do wniosku o udzielenie dofinansowania należy dołączyć:

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku lub lokalu, w którym realizowane będą 
przedsięwzięcia inwestycyjne albo oświadczenie o jego braku;

2) jeżeli przedsięwzięcie inwestycyjne tego wymaga - stosowne ostateczne pozwolenia, 
zezwolenia, zgody, decyzje i opinie, a jeżeli przepisy wymagają jedynie zgłoszenia, 
dokument potwierdzający zgłoszenie realizacji przedsięwzięcia do organu administracji 
z adnotacją lub zaświadczeniem organu o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu wobec 
planowanych przedsięwzięć;

3) informacje dot. parametrów technicznych oraz spełnianych norm nowego urządzenia 
grzewczego podane przez producenta;

4) zgodę wszystkich współwłaścicieli lub współużytkowników wieczystych nieruchomości na 
ubieganie się o dotację w kwocie określonej we wniosku i realizację przedsięwzięcia, 
o którym mowa w § 1;
3. W przypadku dołączenia do wniosku kopii dokumentów, powinny one być 

potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wnioskującego. Na żądanie organu 
udzielającego dotacji należy przedłożyć oryginały do wglądu.

§ 7. 1. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany 
do uzupełnienia braków. Wnioski nieuzupełnione w wyznaczonym terminie zostają 
pozostawione bez rozpatrzenia.

2. Wnioski o dotację rozpatrywane będą według kolejności złożenia kompletnych 
wniosków. Przeprowadzona zostanie ocena technicznych i technologicznych aspektów 
nowej instalacji.

3. Wnioskodawca zostanie zawiadomiony w sprawie udzielenia dofinansowania oraz 
o terminie i miejscu podpisania umowy.

4. Niestawienie się wnioskodawcy w miejscu i terminie, o którym mowa w ust. 3 uznaje 
się za jego rezygnację z dofinansowania, o ile przed upływem wyznaczonego terminu 
wnioskodawca nie wystąpił o jego zmianę.

5. Dofinansowanie nie może być przeznaczone na refundację kosztów poniesionych 
przed datą zawarcia umowy, o której mowa w ust. 3.

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 3



Rozdział 5.
Udzielenie i rozliczenie dotacji

§ 8. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy, zawartej pomiędzy Gminą 
Miasto Kołobrzeg a wnioskodawcą.

2. Informacje o udzieleniu dotacji umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg.

§ 9. Wnioskodawca jest zobowiązany do złożenia dokumentacji do rozliczenia 
przedsięwzięcia inwestycyjnego na zasadach i w terminie wskazanym w umowie, który 
nie może być późniejszy niż 30 listopada danego roku budżetowego.

§ 10. 1. Po wykonaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego, wnioskodawca składa pisemne 
zgłoszenie zakończenia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego wraz z wnioskiem 
o rozliczenie dotacji.

2. Rozliczenie dotacji stanowi zestawienie wszystkich poniesionych kosztów koniecznych 
do realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego. Do zestawienia wnioskodawca zobowiązany 
jest dołączyć:
1) oświadczenie o trwałej likwidacji dotychczasowego źródła ogrzewania na paliwo stałe 

w związku z realizacją przedsięwzięcia będącego przedmiotem dofinansowania;
2) imienne faktury VAT lub rachunki określające koszty z potwierdzeniem zapłaty;
3) dokumentację odbioru technicznego robót lub odbioru wykonanych prac lub 

oświadczenie o jej braku z podaniem przyczyn;
4) umowy/zlecenia z wykonawcami robót.

3. W przypadku dołączenia do zgłoszenia kopii dokumentów, należy przedłożyć oryginały 
do wglądu albo potwierdzić kopie za zgodność przez osobę uprawnioną.

4. Podstawą wypłaty dotacji jest prawidłowe rozliczenie umowy.
5. Kwota dotacji przekazana będzie na wskazany przez wnioskodawcę rachunek 

bankowy.
6. Informacje o rozliczeniu dotacji umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg.
§ 11. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, wzór pełnomocnictwa, wzór wniosku 

o rozliczenie dotacji oraz wzór protokołu z kontroli realizacji przedsięwzięcia dotacji stanowią 
załączniki do niniejszego regulaminu.

Rozdział 6.
Kontrola realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego

§ 12. 1. Sposób realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego, a także prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji podlega kontroli w zakresie:
1) stanu realizacji przedsięwzięcia;
2) zgodności przedsięwzięcia z celem, na który została przyznana dotacja.

2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1 wykonuje organ udzielający dotacji.

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania 

dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto 

Kołobrzeg na przedsięwzięcia inwestycyjne 

służące ochronie powietrza, realizowane na 

terenie miasta Kołobrzeg 

 

Kołobrzeg, dnia…………………. 

 

Imię i nazwisko:…………………………………………. 

Adres:……………………………………………………. 

Seria i nr dowodu osobistego: ………………………… 

PESEL: ………………………………………………….. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Udzielam /y Pani / Panu ……………………………………………………………….................  

zam.: ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymującej / cemu się dowodem osobistym: seria i nr:…………………………………………. 

wydanym przez ………………………………………………………………..pełnomocnictwa do: 

 Wystąpienia z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na wykonanie zadania 

inwestycyjnego z zakresu przedsięwzięcia służącego ochronie powietrza 

obejmującego trwałą likwidację systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym w 

lokalu mieszkalnym /nieruchomości/ położonym/ położonej w Kołobrzegu przy 

ul.:…………………………………………….., której jestem właścicielem; 

 Podpisania umowy w tym zakresie; 

 Rozliczenia otrzymanej dotacji. 

………………………………….. 

Podpis osoby udzielającej 

pełnomocnictwa 

  

 

Załącznik – dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa  
(zwolnione z opłaty są występujące w roli pełnomocnika małżonkowie, wstępni, zstępni, rodzeństwo) 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na 

terenie miasta Kołobrzeg 

 

WNIOSEK O ROZLICZENIE  

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia służące ochronie 

powietrza obejmujące trwałą likwidację systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

podstawie Uchwały NR XLII/635/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018r. 

I. Dane wnioskodawcy 

1. Nazwisko, Imię:…………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………………………… 

3. Adres korespondencyjny:……………………………………………………………………………………… 

4. Telefon:…………………………………………. 5. E-mail:…………………………………………………… 

II. Dane pełnomocnika 

1. Nazwisko, Imię:…………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………………………… 

3. Adres korespondencyjny:……………………………………………………………………………………… 

4. Telefon:…………………………………………. 5. E-mail:………………………………………………….. 

III. Lokalizacja zadania 

Adres nieruchomości:…………………………………………………………………………………………. 

Rodzaj nieruchomości*: jednorodzinna / wielorodzinna                                    *niepotrzebne skreślić 

IV. Zakres zrealizowanego zadania 

Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania 

□ pompa ciepła 

□ ogrzewanie gazowe poprzez podłączenie do sieci gazowej 

□ ogrzewanie gazowe (indywidualne zbiornikowe) 

V. Dokumenty potwierdzające poniesienie kosztów (kopia/oryginał do wglądu) 

Lp. Nr faktury / 
Rachunku 

Data faktury Kwota w zł Opis faktury i uwagi 

1     

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 1



2     

3     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

VI. Załączniki 

 Umowa na dostawę gazu (do wglądu) 

 Umowa na przyłączenie do sieci  gazowej (do wglądu) 

 Opinia kominiarza (kserokopia) 

 Inne załączniki: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

VII. Dodatkowe informacje i uwagi 

.…………………………………………………………...………………………………………………………..                                

……………………………………………………...……..………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

VIII. Rachunek bankowy, na który ma być przekazana dotacja 

Numer rachunku: 

…………………………………………………………...…………………………………….                                

Właściciel rachunku: 

……………………………………………………...……..………………………………. 

 

Data:…………………………………….                                Podpis:……..……………………………….  

 

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na 

terenie miasta Kołobrzeg 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE  

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia służące ochronie 

powietrza obejmujące trwałą likwidację systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

podstawie Uchwały NR XLII/635/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018r. 

I. Dane wnioskodawcy 

1. Nazwisko, Imię:………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………………… 

3. Adres korespondencyjny:…………………………………………………………………………………… 

4. Telefon:…………………………………………. 5. E-mail:………………………………………………… 

II. Dane pełnomocnika 

1. Nazwisko, Imię:………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………………… 

3. Adres korespondencyjny:…………………………………………………………………………………… 

4. Telefon:…………………………………………. 5. E-mail:………………………………………………….. 

III. Lokalizacja zadania 

Adres nieruchomości:…………………………………………………………………………………………. 

Rodzaj nieruchomości*: jednorodzinna / wielorodzinna                                    *niepotrzebne skreślić 

IV. Charakterystyka zadania 

Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania: 

□ pompa ciepła 

□ ogrzewanie gazowe poprzez podłączenie do sieci gazowej 

□ ogrzewanie gazowe (indywidualne zbiornikowe) 

Opis: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 1



V. Przyłącze sieci gazowej 

      □ w nieruchomości                        □ w granicy działki                            □ brak przyłącza 

Powierzchnia budynku/lokalu ogrzewana likwidowanymi piecami/kotłowniami na paliwa stałe: ..... m
2
 

Liczba pieców na paliwo stałe planowanych do trwałej likwidacji:                                 …..…..szt. 

Liczba kotłowni na paliwo stałe planowanych do trwałej likwidacji:                               ……….szt. 

VI. Planowany termin realizacji zadania 

1. Data rozpoczęcia:…………………….                  2. Data zakończenia…………………………. 

VII. Wnioskowana kwota dotacji oraz łączny koszt przedsięwzięcia 

Wnioskowana łączna kwota dotacji: ………………………………….zł, w tym: 

1) ……………. zł na wykonanie podłączenia do sieci gazowej; 

2) ……………..zł na zakup i montaż kotła lub pieca gazowego; 

3) ……………..zł na zakup i montaż pompy ciepła. 

Łączny koszt przedsięwzięcia: …………………………….………..zł. 

    data:….…………………..…………..          podpis wnioskodawcy:..……………………………………. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg, adres siedziby: Urząd Miasta Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13, 78-100 

Kołobrzeg jako administratora danych, w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji oraz 

realizacji dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia służące 

ochronie powietrza obejmujące trwałą likwidację systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 

na podstawie Uchwały NR XLII/635/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018r. 

Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda może być wycofana w każdym czasie, przy czym 

wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

                                                                         data i podpis 

Oświadczenie 

Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję treść Regulaminu udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza 

stanowiący załącznik do Uchwały Rady Miasta Kołobrzeg Nr XLII/635/18 z dnia 17 maja 

2018r. 

 

                                                                         data i podpis 

 

Id: B1710B4C-3936-4802-B05E-B401DE3D75A5. Podpisany Strona 2




